令和７年３月７日

加盟チーム 各位

道央クラブバレーボール連盟

理 事 長 髙橋 克徳

事務局長 伊庭 康雄

令和７年度のチーム登録について（ご案内）

令和７年度の登録は下記の連盟口座に登録料を振込み、北海道クラブバレーボ

ール連盟ダウンロードページからダウンロードした登録票に漏れなく記載した

ファイルを添付して宛先に送信ください。

ダウンロードページ：https://h-clubvolleyball.com/download/

宛 先：dohoh_club_volley@yahoo.co.jp

件 名：令和７年度【チーム名】登録申し込み

 本 文：登録料の振り込み日と振り込んだ方の氏名、

  大会参加料と一緒に振り込む場合はその旨を記載ください。

尚、登録届には代表者様の携帯アドレス及び添付ファイル閲覧が可能なＰＣア

ドレス等の記入をお願いいたします。また、代表者に変更が有った場合は早急

にご連絡下さいます様、重ねてお願いいたします。

連絡などは、経費削減もあり、主にメールでの連絡を行っております。

今後とも登録チーム皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

＊メールアドレスのアルファベット及び数字はわかりやすく記入ください。

登録料は郵便局にて下記口座に振り込んで下さい。

番 号  ０２７５０－９－３１７４８

名 義  道央クラブバレーボール連盟

   （種目とチーム名を書くこと）

登録料  10,000 円（４号球のみの場合 5,000 円）

問い合わせ先 dohoh_club_volley@yahoo.co.jp

 ＜振込口座＞
銀行名：ゆうちょ銀行、金融機関コード：９９００、店番：２７９、

店名（カナ）：二七九店（ニナナキュウ店）、預金種目：当座、口座番号：００３１７４８

カナ氏名（受取人名）：ﾄﾞｳｵｳｸﾗﾌﾞﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙﾚﾝﾒｲ